


O B J E V T E  S V Ě T 

D O KO N A L É H O 

S PÁ N K U



V   B E D E U R  V Ě Ř Í M E , 
Ž E  S I  Z A S L O U Ž Í T E 
D O B R Ý  S PÁ N E K . 

O B J E V T E  S  N Á M I  S V Ě T 
D O KO N A L É H O  S PÁ N K U …

Nabízíme Vám 5 modelů postel í .

Můžete si  do nich zvolit buď ocelové taštičkové 
pružiny toho nejvyššího standardu, nebo 100% 
přírodní kaučuk.

Látka je tváří  postele, a v ložnici dotváří celkovou
atmosféru. V našich showroomech si budete moci 
vybrat z široké škály designových čalounických 
látek od světových designérů. Bavlna, satén, vlna 
nebo ostatní čalounické designové látky ve více 
než 150 různých odstínech.

Postel BEDEUR  je permanentka do první tř ídy. 
Služby FIRST CLASS  znamenají ,  že se o vás 
postaráme před, během i po nákupu vaší nové 
postele.



B E D E U R

Nº1
Královská postel z prémiových materiálů.

Vlajková loď společnosti BEDEUR , 
je prvorozený potomek, který nese sny svých 
rodičů. Kašmír a bí lé koňské žíně zaručují 
vynikaj ící  vzdušnost a termoregulační vlastnosti . 
Kouzlo každé noci ,  kterou v nístrávíte, dotvoří 
vrstvy hedvábí,  bavlny a vlny.

Díky pružinám ze švédské oceli ,  případně 
vrstvám Bedeur Nº1  je kombinací komfortu, 
stálosti  a odolnosti .

TOPPER
Damašek
100% bavlna
Kašmír
Hedvábí
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – bí lá
Koňská žíně na jutě – bí lá
100% bavlna
Hedvábí
Kašmír
100% bavlna
Damašek

MATRACE
Designová látka
Hedvábí
Kašmír
100% bavlna
Koňský žíně na jutě - bí lá
Pružiny 10 cm (S, M, H)
Pružiny 15 cm (S, M, H)
Koňská žíně na jutě - bí lá
100% bavlna
Kašmír
Hedvábí
Designová látka

BOX
Designová látka
100% bavlna
Koňská žíně na jutě - bí lá
Pružiny 15 cm (M)
100% bavlna
Rošt,  Skandinávská borovice
Rám, Skandinávská borovice



B E D E U R

Nº2
Pružná a vzdušná postel z odolných materiálů. 
Postel Bedeur  Nº2  je novodobým pojetím přístupu 
ke kontinentálním postel ím. Je nadčasová, 
ale stoj í  pevně v přítomnosti .

Jako vyznavači aktivního životního stylu oceníte 
zejména jej í  vzdušnost a lehkost. 
Díky pružinám ze švédské oceli ,  nebo přírodního 
kaučuku, se vám postel perfektně přizpůsobí. 
Vrstvy koňských žíní udrží vnitřní část matrace  
a topperu suchou. Navíc, přítomnost hedvábí
usnadní regeneraci unavené pokožce.

TOPPER
Damašek
100% bavlna
vlna/bavlna
Hedvábí
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
Hedvábí
vlna/bavlna
100% bavlna
Damašek

MATRACE
Designová látka
Hedvábí
vlna/bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 10 cm (S, M, H)
Pružiny 10 cm (S, M, H)
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna/bavlna
Hedvábí
Designová látka

BOX
Designová látka
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 15 cm (M)
100% bavlna
Rošt,  Skandinávská borovice
Rám, Skandinávská borovice



B E D E U R

Nº3
Skutečný luxus a požitek. Postel Bedeur Nº3 
je vyjádřením velkých očekávání v precizním
provedení.

Propracované detai ly z damašku, koňských žíní , 
vlny a bavlny zaručují ,  že spánek v této postel i 
pro vás bude zážitkem. O vaše pohodlí  se navíc 
postará více než 2100 kusů pružin, nebo 0,8 m3  
kaučuku. Bohatá a vzdušná postel Bedeur Nº3 
z čistě přírodních materiálů se během spánku 
přirozeně přizpůsobí potřebám vašeho těla.

TOPPER
Damašek
100% bavlna
vlna / bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Damašek

MATRACE
Designová látka
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 18 cm (S, M, H)
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Designová látka

BOX
Designová látka
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 10 cm (M)
100% bavlna
Rošt,  Skandinávská borovice
Rám, Skandinávská borovice



B E D E U R

Nº4
Bedeur Nº4  je chytrý designový kousek, 
na kterém se zdravě vyspíte.

Přirozené vrstvení vlny, bavlny a koňských
žíní vytváří harmonii ,  kterou zažijete s každým
uložením se do postele. Správnou oporu zaj istí
vašemu tělu buď pružiny ze švédské oceli , 
nebo přírodní kaučuk. U obou variant vám
nabízíme tři  úrovně tvrdosti .

TOPPER
Damašek
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Damašek

MATRACE
Designová látka
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 15 cm (S, M, H)
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Designová látka

BOX
Designová látka
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 10 cm (M)
100% bavlna
Rošt,  Skandinávská borovice
Rám, Skandinávská borovice



B E D E U R

Nº5
Praktický minimalismus ve vaší ložnici .
Bedeur Nº5  je jednoduchý designový kousek
pro váš zdravý spánek.

Přirozené vrstvení materiálů, jako je vlna, bavlna 
a koňské vlasy, přináší harmonii ,  kterou pocítíte 
při  každém ulehnutí .  Správnou oporu vašemu 
tělu zaj istí  buď pružiny ze švédské oceli ,  nebo 
přírodní kaučuk. Pro obě varianty nabízíme 
tři  úrovně tvrdosti .

TOPPER
Damašek
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Damašek

MATRACE
Designová látka
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Koňská žíně na jutě – černá
Pružiny 15 cm (S, M, H)
Koňská žíně na jutě – černá
100% bavlna
vlna / bavlna
100% bavlna
Designová látka

BOX
Designová látka
100% bavlna
Rošt,  Skandinávská borovice
Rám, Skandinávská borovice



B E D E U R

FLEXI®

Polohovatelná, motorem ovládaná kontinentální
postel ,  vyrobená z čistě přírodních materiálů.
Ovladatelná bezdrátovým ovládačem, nebo aplikací 
v telefonu. Mnoho funkcí vám zaručí to nejlepší
pohodlí  v jakékoli  vámi zvolené pozici .



POCTIVÉ 
RUČNÍ  ŘEMESLO

Modelové řady BEDEUR  odrážejí  naše chápání dokonalého spánku.
Často hledáme cesty, jak naplnit specif ické přání zákazníků.
Využíváme přitom širokou nabídku použitých materiálů, 
tak i  zručnost našich řemeslníků a designérů. 
Říká se, že drobné odchylky jsou známkou ruční práce. 
Pouze poctivost a umění našich mistrů udělaj í 
z každé postele BEDEUR  nezaměnitelnýunikát.

Toto je jediná cesta, jak zaručíme dokonalost 
v každém detai lu.

P O S T E L E ,  K T E R É  S E  VÁ M 
P Ř Í Z P Ů S O B Í .



VZÁCNÉ 
PŘÍRODNÍ 
MATERIÁLY
V BEDEUR  využíváme výjimečných vlastností přírodních 
materiálů a díky jej ich kombinacím Vám můžeme přinést 
harmonii  tepla, sucha a lehkosti .

S K A N D I N ÁV S K Á 
B O R O V I C E

V L N A

KO Ň S K Á  Ž Í N ĚK A U Č U K

Zdravý spánek, to je soulad detai lů.
Zdravý spánek to je  BEDEUR .

Š V É D S K Á 
O C E L

H E D VÁ B Í

K A Š M Í R

B AV L N A



F I R S T  C L A S S
S L U Ž B Y

Naší vizitkou je individuální přístup. Proto spolu 
s postel í  získáváte balíček First Class  s lužeb. 
Naše služby znamenají ,  že se o vás postaráme před, 
během i po nákupu vaší nové postele.

V rámci nich můžete před koupí postele zkonzultovat 
své představy s architektem. Vaši novou postel přivezeme 
a nainstalujeme, a pokud si to budete přát,  můžeme po čase 
upravit nožičky či pozměnit tvrdost matrace, aby byl váš 
pocit ze spánku opravdu dokonalý. Služby BEDEUR First Class 
zahrnují  také refresh topperu, či  vyčištění postele.

I  vám se bude po tisíc a jedné noci spát jako v bavlnce.



B E D E U R  P O S T E L E Č E L A  P O S T E L E
HEADBOARDS
JUNE 2024

LONDON BERLIN

STOCKHOLM NEW YORK
(CHESTERFIELD)

PRAGUE*

VIENNA BERN

HELSINKI LISABON

DUBAJ

AMSTERDAM MADRID

OSLO COPENHAGEN

NICE

PARIS VENICE

MARBELLA
(CHESTERFIELD)

BARCELONA

ROMA

PRODUCT PRICES ON REQUEST.

MILANO SIDNEYASPEN

ČELÁ POSTELE
JÚN 2024

LONDON BERLIN

STOCKHOLM NEW YORK
(CHESTERFIELD)

PRAGUE*

VIENNA BERN

HELSINKI LISABON

DUBAJ

AMSTERDAM MADRID

OSLO COPENHAGEN

NICE

PARIS VENICE

MARBELLA
(CHESTERFIELD)

BARCELONA

ROMA

CENY NA VYŽIADANIE.

MILANO SIDNEYASPEN

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269

BEDEUR POSTELE

Šířka  BEDEUR Nº1

Délka 200cm/210cm

Single 100cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Double 140cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

King 160cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Super King  180cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Savoy King 200cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Emperor 220cm

Kompletní postel Kč

Kč

Box S ČELEM Kč

Topper Kč

Ceny jsou včetně 21% DPH.

 

LISTOPAD 2024

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

Matrace

200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm 200cm/210cm

CENY JINÝCH ROZMĚRŮ NA VYŽÁDÁNÍ.

BEDEUR Nº2 BEDEUR Nº3 BEDEUR Nº4 BEDEUR Nº5

BEDEUR FLEXI®

Šířka x Délka 

90cm x 200cm

105cm x 200cm
Single

Kč

Kč

Kč

Kč

90cm x 210cm

105cm x 210cm

Komplet Šířka x Délka

180cm x 200cm

210cm x 200cm
Double

Kč

Kč

Kč

Kč

180cm x 210cm

210cm x 210cm

Komplet

433 344

211 483

207 577

57 630

481 500

234 978

230 635

64 043

541 665

264 332

259 464

72 030

601 860

293 715

288 294

80 046

662 055

323 069

317 123

88 062

722 220

352 453

345 952

96 049

235 055

252 757

259 753

276 024

427 392

491 496

465 870

491 496

269 842

131 671

126 598

35 884

299 837

146 304

143 622

39 877

337 295

164 610

161 578

44 862

374 782

182 887

179 535

49 847

412 268

201 193

197 462

54 831

449 726

219 470

215 419

59 816

201 631

98 410

96 574

26 818

224 047

109 342

107 301

29 791

252 031

122 984

120 739

33 523

280 044

136 655

134 148

37 254

308 057

150 327

147 557

40 985

336 041

163 998

160 966

44 687

154 224

75 251

73 874

20 502

171 360

83 615

82 085

22 797

192 780

94 070

92 336

25 628

214 200

104 525

102 612

28 484

240 210

114 980

112 863

31 340

257 040

125 435

123 114

34 196

136 604

66 657

65 433

18 156

151 776

74 078

72 701

20 196

170 748

83 334

81 779

22 721

189 720

92 132

90 882

25 245

208 692

101 847

99 960

27 744

227 664

111 104

109 064

30 269



N A Š I  Z K U Š E N Í  M I S T Ř I 

P R O  VÁ S  R U Č N Ě

Z H O T O V Í  L U X U S N Í  P O S T E L 

Z  V Ý H R A D N Ě  P Ř Í R O D N Í C H 

M AT E R I Á L Ů  P Ř E S N Ě  P O D L E

VA Š I C H  P Ř E D S TAV.



BEDEUR & MARTHI SHOWROOM PRAHA
VINOHRADSKÁ 940/41, 120 00 PRAHA VINOHRADY

ČESKÁ REPUBLIKA

mobil: +420 727 989 405, 774 341 092, 602 341 091
e-mail: praha@bedeur.info

www.bedeur.marthistore.com

&


